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Référents "Open Expérience" dans le Cantal 

 

NOM DE LA STRUCTURE CONTACT RÉFÉRENT TÉLÉPHONE E-MAIL 

Office de Tourisme  
de Sumène Artense 

Sonia Madelaine 04 71 78 76 33 info@tourisme-sumene-artense.com  

Office de Tourisme  
des Hautes Terres 

Anne-Julie Loubradou 04 71 20 09 47 ajloubradou@hautesterrestourisme.fr  

Office de Tourisme  
du Pays Gentiane 

Jennifer Farnier 04 71 78 07 37 sejourgentiane@orange.fr  

Office de Tourisme  
de la Châtaigneraie Cantalienne 

Lydie Demaison 04 71 46 94 82 ldemaison@chataigneraie-cantal.com  

SAEM Service Accueil 
Promotion Touristique 

Julie Fournier-Morel 04 71 49 50 08 julie@lelioran.com  

Office de tourisme  
des Pays de Saint-Flour 

Régine Galvaing 04 71 60 22 50 promotion@pays-saint-flour.fr  

Office de Tourisme  
du Carladès 

Virginie Linard 04 71 47 50 68 virginie.linard@carlades.fr  

Office de Tourisme  
du Pays de Mauriac 

Cathy Chambon 04 71 68 19 87 tourisme@paysdemauriac.fr  

Office de Tourisme  
du Pays d’Aurillac 

Muriel Combret 04 71 48 46 58 qualite@iaurillac.com  

Office de Tourisme  
du Pays de Salers 

Sylvie Ganry 04 71 40 58 08 infos@salers-tourisme.fr  
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